АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2017                                                       	                                                     №360
с. Топчиха

Об определении уполномоченной организации, обеспечивающей граждан проездными билетами на территории Топчихинского района

В целях обеспечения на территории района равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан, в    соответствии с постановлением Правительства  Алтайского края от 20.03.2017 № 91 «О порядке предоставления льготного проезда отдельным категориям граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1. Определить уполномоченной организацией, обеспечивающей     граждан проездными билетами, в том числе электронными проездными билетами на территории Топчихинского района, индивидуального предпринимателя Клюеву Ольгу Николаевну, оказывающего услуги по перевозке пассажиров и багажа согласно договору от 22.06.2015.
2. Признать утратившим силу  постановление Администрации района от 22.06.2015 № 221 «Об определении уполномоченной организации, обеспечивающей граждан проездными билетами на территории Топчихинского района».
        3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава Администрации района                                                            А.Н. Григорьев